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          	Filmora Video Editor
	Boy filtrlar va o'tish bilan oson va keng tarqalgan video muharriri.


        

        
          

          	Video Converter Ultimate
	Sizning to'liq video toolbox: download, aylantirish, tartibga solish, ariq va ko'proq.
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	Osongina, Edit, aylantirish, oyat-mo''jiza, OCR PDF-fayllarni yaratish. Agar PDF bilan ishlash yo'l o'zgartiring.


        

      

      
        

        
          

          	Dr.Fone IOS uchun
	Dunyodagi 1-iPhone va iPad ma'lumotlar qutqaruv dasturi.
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	Android telefonlar va planshetlar uchun dunyodagi 1-ma'lumotlar qutqaruv dasturi.
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	Va hokazo, qattiq disk, xotira kartasi, flesh haydovchi, shu jumladan, yo'qolgan / o'chirildi PC / Mac fayllarni va saqlash qurilmalar qabul qilish


        

      

      
        

        
          

          	TunesGo
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	NIMA SIZ Get: All Your PDF SUHBATLARI uchun Perfect biznes



	Bu faqat oddiy PDF converter emas! PDF Converter Shaxsiy va professional foydalanish uchun eng kuchli va ahil PDF o'tkazish vositasi.
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 Barcha Hujjat ravishda PDF aylantirish   Shaxsiy va Professional PDF Jobs uchun yaxshi   Parol-Himoyalangan PDF Files ishlab 



	
		PDF Converter Pro xususiyatlari
	

 Qo'llab-quvvatlash Ommaviy va qisman ishlab chiqarish  Smart va oddiy interfeysi  Advanced OCR: Oliy nozik raqamlashtirish 
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					PDF CONVERTER
					
					PDF Converter Pro
				


		
					Support OCR  
					
						Ajratish matn asoslangan Word, RTF, Excel, ppt, HTML, matn, va EPUB shakllari uchun tasvir asoslangan PDF aylantirish.
					

					
					

					
					 
				
	
					IWork Sahifa aylantirish 
					
						Mac yoki iOS qurilmalar tahrir uchun iWork Pages hujjatlarga PDF fayllarni aylantirish.
					

					
					

					
					 
				
	
					Kuchli ishlab chiqarish 
					
						Word, Excel, PowerPoint, HTML, RTF, matn, EPUB, va tasvir fayllari (JPG, GIF, PNG, BMP, va TIFF) PDF o'zgartiradi.
					

					
					 
					
					 
				
	
					Perfect saqlash 
					
						Original matn va tasvir sifatini saqlab qolish.
					

					
					 
					
					 
				
	
					Tarqoq ishlab chiqarish 
					
						Turli hujjat shakllari uchun bir vaqtning o'zida bir nechta PDF aylantirish.
					

					
					 
					
					 
				
	
					Tez ishlab chiqarish Tezlik 
					
						Bir daqiqadan kam 100-sahifa PDF faylini aylantirish.
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						Shifrlangan PDF fayllarni aylantirish.
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					Barcha Mainstream hujjat shakllari PDF aylantirish
				

				
					Siz osonlik bilan bunday Microsoft Word, Excel, PowerPoint, EPUB eBooks, HTML veb-sahifalar, va tasvirlar kabi mashhur hujjat shakllari uchun PDF-fayllarni o'zgartiradi. Pro versiyasi ham Mac foydalanuvchilari iWork Pages hujjatlar PDF aylantirish imkonini beradi. 

Siz shaxsiy parametrlarni ko'ra chiqish fayl siz tartibi va formatini sozlashingiz mumkin.
				

			

			
			

		

	




	
		
			  
		

		
			
				
					Advanced OCR: Nozik raqamlashtirish
				

Faqat Pro versiyasi bilan mavjud 
				
					Ajralmas zamonaviy OCR texnologiya siz juda yuqori aniqlik bilan sayisallastirilmak matn asoslangan shakllari image asoslangan PDF aylantirish imkonini beradi. Bu ishlab chiqarish Word, Excel matn va boshqa fayl formatlari qo'ng'iroq va ajratish mumkin qiladi.
				

			

		

		
		

		
			  
		

		
			
				
					Parol himoyalangan PDF Files ishlab chiqarish

				

				
					Siz, nusxa ko'chirish, ajratish yoki parol himoyalangan talab bilan fayl formatlarini ko'paya bosilgan bo'lib PDF fayllarni aylantirish mumkin. 

Biroq, fayl ochilgan dan cheklangan bo'lsa, siz hali ham aylantirish boshlash uchun vakolatli parolni kiritish talab qilinadi.
				

			

		

		
		

	




	
		
			
				Qo'llab-quvvatlash Ommaviy va qisman ishlab chiqarish 
			

			
				Klaster ishlash variant, bir vaqtning o'zida 50 ishlab chiqarishni qo'llab-quvvatlaydi. Bu sahifada tomonidan hujjatlar sahifa o'zgartiradi, deb qisman o'tkazish tartibi foydalanuvchilarga eng moslashuvchan bo'lishi mumkin.
			

			
				 
			

		

	




	
		
			  
		

		
			
				Smart va oddiy interfeysi
			

			
				Yo'q ta'lim egri bor! PDF Converter Ning do'stona interfeysi oson drag-n-tomchi va bir-bosing harakatlari uchun PDF ishlash osonlashtiradi.
			

		

		
		

	




	
		
			
				  
			

			
				
					Shaxsiy va Professional PDF Jobs uchun Perfect
				

				
					PDF Converter Maxsus shaxslar va / yoki kichik va o'rta biznes uchun PDF ishlash vazifalarni qilish uchun mo'ljallangan. 

biznes va tijorat mijozlar uchun, biz byudjet va PDF ehtiyojlariga mos moslashuvchan va maxsus hajmi litsenziya variantlari taklif etamiz.
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        May 30,2014 11:38 am 

      Shunday qilib, foydali

       
        Men ish uchun bu deyarli har kuni foydalanish va uni nihoyatda foydali bo'ldi. Men bu dastur bilan faqat bir necha vazifa shu narsa uchun bir necha qadamlar bilan borish uchun ishlatilgan. THANKS! 
        

      Dominique
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      yaxshi tanlov, faqat bu bir

       
        Internetda qidirib soat o'tkazdim, faqat bu bir mening talablariga javob beradi. 
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        PUL-qaytarib kafolati

        Agar bepul sud bilan sotib oldin harakat qilib ko'ring - va hatto sotib olish so'ng, siz hali ham bizning 30-kun kafolati bilan qoplangan birgamiz.
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        To'liq ajratish iWork Pages hujjatlar PDF-fayllarni aylantirish va original formatlash va mukammal tartibini saqlab qolish. ko'proq ma'lumot oling
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